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Annotatsiya: maqolada boshlang‘ich sinf o‘quvchilarini kreativ fikrlashga 

o‘rgatish usullari haqida fikr yuritilgan. 

Kalit so‘zlar:  Ijodkorlik, maqsadga muvofiq yondashuv, izlanishli ta’limiy 

vaziyat. 

Boshlang‘ich maktab yoshidagi bolalar badiiy ijod qilishni juda yaxshi 

ko‘radilar. Bu bolaga o‘z shaxsiyatini eng to‘liq erkin shaklda ochib berishga imkon 

beradi. Barcha badiiy faoliyat faol tasavvurga, ijodiy fikrlashga asoslanadi. Ushbu 

funktsiyalar bolaga dunyoning yangi, g‘ayrioddiy ko‘rinishini beradi. Ular tafakkurni, 

xotirani rivojlantirishga hissa qo‘shadi, uning individual hayotiy tajribasini boyitadi, 

bu esa tasavvur va ijodiy fikrlashni rivojlantirishga yordam beradi. Kichik maktab 

yoshi – bu bolaning hayotidagi muhim o‘zgarishlar davri, bu maktabga qabul qilish 

paytiga qarab belgilanadi, bu taxminan 6-7 yoshdan 9-10 yoshgacha bo‘lgan davr.  

Ijodkorlik  -  faoliyatning  turli  holatlarida paydo bo‘ladi. Qiziqish ilhom, 

intilish va boshqalar ijodkorlikning inson ongida eng oliy tarzda paydo bo‘lishidan, 

namoyon bo‘lishigacha jarayonini o‘z ichiga oladi. Shaxsda faoliyat ehtiyoji faoliyatda 

yangi ilgari maqsad qilib qo‘yilmagan, hal etuvchi vosita bo‘lib hisoblanmagan 

intilishdir. 

Ijodkorlik- sifat jihatdan yangi, moddiy  va ma’naviy boyliklar yaratuvchi inson 

faoliyati jarayoni. Ijodkorlik o‘zida insonning mehnatda namoyon bo‘lgan qobiliyatini 

ifodalaydi. Obyektiv olam qonuniyatlarini bilish asosida xilma-xil 

ijtimoiy  ehtiyojlarini qanoatlantiradigan yangi haqiqatni yaratadiganday mehnat ijod 

bo‘lishi mumkin. Ijod turlari bunyodkorlik faoliyati  bilan belgilanadi: ixtirochi, 

tashkilotchi, mehnati  ilmiy va badiiy  mehnat va boshqalar. Ijodiy faoliyat uchun 

imkoniyatlar ijtimoiy munosabatlarga bog‘liq. Bugungi kunda mustaqillik tufayli 

amalga oshirilayotgan ta’lim islohotlari o‘z ishiga ijodiy yondashuvchi, fan , texnika, 

san’at, ishlab chiqarishning jadal rivojlanishiga o‘z hissasini qo‘shadigan yuksak 
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malakali  kadrlar tayyorlashga bog‘liq. Shunga ko‘ra, jamiyat taraqqiyoti talabalaridan 

kelib chiqqan holda har bir o‘quvchini ijodkorlik ruhida tarbiyalash muhim va zarurdir. 

Psixolog olim N.D.Levitov   ijodiy faoliyatni quyidagi 

mezonlar  asosida  vujudga kelishini isbotladi: 

-         tafakkurning  mustaqilligi; 

-         o‘quv materialining   o‘zlashtirilishi, tezligi  va  mustahkamligi; 

     - standart bo‘lmagan  vazifalarni  hal 

qilishda,  aqliy  chamalashning  (topqirlikning)  tezligi; 

     -  o‘rganib  chiqilayotgan  hodisalarning   mohiyatiga   chuqur  kirib 

borish  orqali   muhim bo‘lmagan   narsadan   muhimini ajrata  bilish. 

 

    Boshlang‘ich ta’limda  o‘quvchilar ijodiy faoliyatini shakllantirish shart-

sharoitlari deganda, avvalo ana shu shart-sharoitlarning paydo bo‘lishi, amalga oshishi 

hamda rivojlanishi jarayoni tushiniladi. 

 

Ular quyidagilardan iborat: 

 

1. O‘quvchilar ijodiy faoliyatini shakllantirishda  ularning bu borada egallashi 

lozim bo‘lgan bilim, ko‘nikma va malakalari. 

2. Ijodiy faoliyatni shakllantirishda nazariy bilimlar bilan amaliyotning 

aloqadorligi. 

3. Ijodiy faoliyatni shakllantirishga doir mashg‘ulotlar evristika muammoli 

vaziyatlar yaratish. 

4.O‘quvchilarning ijodiy faoliyatini shakllantirishga texnologik yondashuv. 

Bu shart-sharoitlar quyidagicha amalga oshadi : 

O‘quvchilarning ijodiy faoliyatini shakllantirishda ular egallashi lozim bo‘lgan 

bilim, malaka, ko‘nikmalarga quyidagi talablar qo‘yiladi. 

-dastur materiallarni qay darajada o‘zlashtirganligi ; 

-mavzularga doir asosiy tushuncha va qoidalarni o‘zlashtirganligi; 

-tanlagan mavzu bo‘yicha topshiriqlarni mustaqil bajara olishi ; 

-o‘rganilayotgan mavzulardagi asosiy muammolarni anglab olishi ; 

-topshiriqlarni bajarishda o‘quv ashyolari va texnika vositalar, axborot 

texnologiyasidan foydalana olishi ; 
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- o‘z qobiliyatini namoyon etishi va uni rivojlantira olishi ; 

-mavzu bo‘yicha o‘z oldiga erishiladigan maqsadlarni qo‘ya olishi, rejalar 

tuzishi va natijalarni baholay olishi ; 

-mavzularni o‘rganishda o‘z fikrini dalillay olishi; 

-o‘z variantini tavsiya eta olishi va hokazolar. 

Mazkur talablar o‘qituvchiga o‘quvchilarning o‘qishga bo‘lgan qiziqishlari, 

ularning o‘quv-biluv faoliyati, individual moyilliklarini bilish imkoniyati paydo 

bo‘ladi va bu borada o‘quv jarayoni tuzilmasini belgilab olishga yordam beradi. 

         Yuqoridagi talablar asosida muammoga doir ta’limni maqsadga muvofiq tashkil 

etishning ustuvor yo‘nalishlari belgilab olinadi. 

Maqsadga muvofiq yondashuv deganda o‘quv- biluv jarayoni yoki ta’lim 

mazmuni, metod va shakllari tizimining ijodiy faoliyatni rivojlantirishga doir maqsadli 

yo‘naltirilgan maxsus tashkil etilgan tuzilmasi tushiniladi. 

Izlanishli ta’limiy vaziyat o‘z-o‘zidan  paydo 

bo‘ladigan  yoki  o‘qituvchi  tomonidan  tashkil  etiladigan,  uning   barcha  ishtirokc

hilarida evristik faoliyat 

orqali  o‘z  yechimini  talab  qiladigan   ta’limiy  harakat  bilan  baholanadi.   

 Zero, 1-4 sinf o‘quvchilarida ijodiy faoliyatni rivojlantirishda o‘quvchilarning 

yosh xususiyatlarini e’tiborga olish, ta’limni samarali tashkil etishda darslarni 

noan’anaviy tarzda o‘tkazish, darslarda innovatsion metodlardan foydalanish muhim 

ahamiyat kasb etadi. O‘quvchilarida ijodiy faoliyatni rivojlantirish ularni har 

tomonlama yetuk bo‘lishiga xizmat qiladi. 
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